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I(ALLEZTM PENAL

KALLEZUES: Partia Demokratike e Shqipdris6, perfaqesuar nga z.
(lazmcnt Bardhi, Sel<rerar i Pergjithshem

l.,allczim i vcprcs pcnalc re '(Shp€rdorimit tE detyrdstt,

parashil<ual nga ncnl 248, '6Korrupsioni aktiv nd'

zgjedhje" parashil<uar ng^ neni 328 "Pdrdorimi i
funksionit publil< per veprimtari politike ose

zgjedhore" parashikuar nga neni 328 
^, "Organizata

kriminale" parashrl<uar nga ncni 333, ttKryerja e

veprave penale nga organizata kriminale dhe grupi i
strukturuar kriminal" t panshikuar nga neni 334 i l(odit
Penal.

', l.,rvct';Il i llashl<isc

[)eputet i l(uvendit te Republikes se

I)rej t,or i Pergjithshem

l)reitc>r nc Bashkrne c 'l'iranes

Shqipcr:isi;

[)rc jlor




